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第1会場　(Room 1) 第2会場  (Room 2) 第3会場 (Room 3) 第4会場 (Room 4)
企業展示会場

Corporate Exhibition

5F Main Hall 1 5F Main Hall 2 4F Hall B1+2 4F Hall B3+4
5F Hall A、

5F・4F Foyer

8:00

8:30

9:00

10：40-11：40
特別講演

多様化社会と女性の活躍について（仮）
座長：小室　裕造
演者：野田　聖子

11：55-12：55
ランチョンセミナー1

共催：
アッヴィ合同会社　アラガン・エステティックス

9：00-10：30
シンポジウム3

中顔面の輪郭形成

座長：菅原　康志、渡辺　頼勝
演者：宇田　宏一、山本　崇弘

　　　播磨　光宣、鉄　　　鑠
　　　山脇　孝徳、前田　　翔

第1会場　中継

11：55-12：55
ランチョンセミナー2

共催：マーベラスビューティージャパン
株式会社

9：00-9：42
一般演題1　乳房1

座長：関堂　充

9：45-10：27
一般演題2　乳房2・体幹

座長：佐武　利彦

11：55-12：55
ランチョンセミナー3

共催：インモード・ジャパン株式会社

9：00-9：28
一般演題4　その他非手術

座長：林　寛子

9：30-9：58
一般演題5　その他
座長：三川　信之

11：55-12：55
ランチョンセミナー4

共催：株式会社カキヌマメディカル

11:00

11:30

12:00

9:30

10:00

10:30

9：00-10：20
シンポジウム1

上眼瞼の初回手術で失敗しないために

座長：藤本　卓也、依田　拓之
   演者：小川　英朗、 田中哲一郎、

　　　  小久保健一、依田　拓之

14:00

14:30

15:00

12:30

13:00

13:30

13：10-13：40
会員総会

13：45-14：45
教育講演

切らない眼瞼下垂

座長：大慈弥裕之
演者：清水 雄介、眞崎 信行

14：55-15：55
アフタヌーンセミナー1

共催：株式会社BlueSky

13：45-14：45　　シンポジウム4
最新医療機器の複合的アプローチによる美容

医療の新展開
座長：上原　恵理

演者：高　　尚威、久田　恭子
　　　竹井賢二郎

14：55-15：55
アフタヌーンセミナー2

共催：株式会社ジェイメック

13：45-14：34
一般演題3　鼻

座長：力丸　英明

14：55-15：55
アフタヌーンセミナー3

共催：ロート製薬株式会社

13：45-14：34
一般演題6　顔面骨・その他顔面

座長：倉片　優

14：55-15：55
アフタヌーンセミナー4

共催：TENTECH Inc.

17:00

17:30

18:00

15:30

16:00

16:30

16：05-17：05
シンポジウム2

下眼瞼美容外科の未来：伝統から革新へ
座長：野本　俊一

演者：赤嶺　周亮、安嶋　康治
　　　積山　真也

16：05-17：35
シンポジウム5

とことんシミのレーザー治療

座長：石川　浩一、河野　太郎
演者：下条　　裕、中野　俊二
　　　日景　聡子、中田　元子

　　　奥　謙太郎

16：05-17：35
国際委員会企画MOU講演会

座長：水野　博司、服部　貴続
演者：Tae Suk Oh、Seungmin Nam

Ching-Hung Lai、Hirokazu Uda
Yoshiaki  Sakamoto、Ruel Feng Chen

17：45-18：45
イブニングセミナー2

共催：ルミナス・ビー・ジャパン株式会社

17：45-18：45
イブニングセミナー1

共催：ワイズ・インターナショナル株式会社

16：05-16：33
一般演題7　脂肪吸引

座長：當山　拓也

16：35-17：10
一般演題8　眼瞼1
座長：土井 秀明

18:30

19:00

 1日目：　9月25日（木）

8：50-9：00 　開会の辞

9：00-17：30
企業展示

19：00-20：30　総合懇親会 （アンダーズ東京52階「ルーフトップ スタジオ＋テラス」）

8：00-8：50
美容レーザー

適正認定医講座1
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第1会場　(Room 1) 第2会場  (Room 2) 第3会場 (Room 3) 第4会場 (Room 4)
企業展示会場

Corporate Exhibition

5F Main Hall 1 5F Main Hall 2 4F Hall B1+2 4F Hall B3+4
5F Hall A、

5F・4F Foyer

8:30

9:00

9:30

8:00
8：00-8：50

美容レーザー
適正認定医講座2

9：00-10：30
シンポジウム6

乳房の美容外科手術：マイジャーニー

座長：浅野　裕子、森　　弘樹
演者：矢島　和宜、梅本　泰孝
　　　新城　　憲、冨田　祥一
　　　淺野　裕子、大橋　昌敬

9：00-9：35
一般演題9　眼瞼2
座長：武田　　啓

9：35-10：17
一般演題10　注入療法

座長：一瀬　晃洋

10：17-10：52
一般演題11　下眼瞼

座長：朝日林太郎

9：00-9：42
一般演題13　顔面除皺術（糸リフトなど）

座長：杉野　宏子

9：45-10：27
一般演題14　機器
座長：阿部浩一郎

12:30

10:00

10:30

11:00

10：40-11：40　シンポジウム7
切開リフトとスレッドリフト：その住み分けを探

る
座長：原岡　剛一、牧野　太郎
演者：佐々木　翔一、王 　　蘇
　　　梁川　厚子、福澤　見菜子

11：55-12：55
ランチョンセミナー6

共催：サイトンジャパン合同会社

11：55-12：55
ランチョンセミナー7

共催：
アッヴィ合同会社　アラガン・エステティックス

ブレスト・インプラント事業部

9：00-10：30
学術教育委員会企画1

鼻1

座長：大口　春雄、中北　信昭
演者：松本　　茂

10：40-11：40　招待講演

空間コンピューティングとAIによる次世代外科
手術アシスト

—VR、AR、MR、XRの臨床実装
座長：門松　香一
演者：杉本　真樹

11：55-12：55
ランチョンセミナー5

共催：ガルデルマ株式会社

11:30

12:00

14:30

15:00

15:30

13:00

13:30

14:00

13：10-14：10
シンポジウム8

クマに対する注入治療
座長：石井　秀典

演者：加藤　聖子、井上　詠子
　　　今泉　明子

14：20-15：20
アフタヌーンセミナー5

共催：メトラス株式会社

15：30-16：30　シンポジウム9
良好な毛髪・髪型を再び取り戻す～毛髪医療

の最前線～
座長：大河内真之

演者：吉村浩太郎、乾　重樹
　　　井上　浩一、藤田　宗純

13：10-13：45
一般演題12　眼瞼3
座長：覚道奈津子

13：10-14：40
学術教育委員会企画2

鼻2

座長：酒井　直彦、宮脇　剛司
演者：鉄　　　鑠

15：00-16：30
JSAPS・RSA共催シンポジウム

What is the ideal nasal shape for each
individual？

Attractive nose or forgettable nose
座長：室　孝明、斎藤　隆文

演者：Baris Cakir,、福田　慶三、
山脇　孝徳、菅原　康志

14：20-15：20
アフタヌーンセミナー6

共催：Jeisys Medical Japan株式会社

19:00

17:30

18:00

18:30

16:00

16:30

17:00

17：30-18：30

市民公開講座

16：30-16：40 　閉会の辞

16：00-17：30

第7回
日本メソセラピー研究会

9：00～15：30
企業展示

 2日目：　9月26日（金）

11：55-12：55
ランチョンセミナー8

共催：株式会社ビューティーカレンダー

14：20-15：20
アフタヌーンセミナー7

共催：Agnes Medical


